PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA DE AMOSTRA

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº023/2023-MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO INTERNO Nº4906/2023

Considerando a solicitação de prorrogação do prazo para a entrega das

amostras, mediante justificativa, o Pregoeiro, no uso de atribuições legais,
resolve PRORROGAR o prazo para apresentação das amostras dos itens 3, 7 e
8 do Edital de Licitação nº023/2023, impreterivelmente, até o dia 12 de
junho de 2023 no horário das 08h até as 16h.

O objeto da presente licitação é “Promover registro de preços
consignado em ata para futura e eventual aquisição de Equipamentos de
Proteção Individual -EPI, para uso dos servidores da Prefeitura Municipal de
Sabará, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração, conforme
especificações contidas neste edital e seus anexos.”

Sabará, 05 de junho de 2023.

Demétrius Gil

Pregoeiro Oficial
Portaria Municipal nº138/2022